

            

        
            
            

            
        
        
            



        

                
            
                
                    
	Vše o nákupu
	O společnosti
	Rady a tipy
	Kariéra
	Vzorkovny a expedice





    
        
    

    

    

    
        
    
 
    hledat



    

    × zrušit hledání



    
        
            
                0 položek
                0,00 Kč s DPH              
            
            košík0
        

        
        
            
                Nákupní košík


                    Váš košík je prázdný



            

        

    



    
        
            
                    Přihlásit se
            
            můj účet
        

    


    
        menu
        zavřít
    




    	DLAŽBY
                	ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBY
	ZÁMKOVÉ A ZAHRADNÍ DLAŽBY
	ZÁMKOVÉ PRŮMYSLOVÉ DLAŽBY
	TERASOVÉ A BAZÉNOVÉ DLAŽBY
	ODVODŇOVACÍ ŽLABY
	DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ
	DOPLŇKOVÝ SORTIMENT DLAŽEB


            
	OBRUBNÍKY
                	BAZÉNOVÝ LEM
	PARKOVÉ A ZAHRADNÍ OBRUBNÍKY
	SILNIČNÍ A ZASTÁVKOVÉ OBRUBNÍKY


            
	PLOTY A ZDI
                	BETONOVÉ CIHLY
	PLOTOVÉ TVAROVKY
	PLOTOVÉ ZÁKRYTOVÉ DESKY
	DOPLŇKOVÝ SORTIMENT PLOTŮ A ZDÍ
	SVAHOVKY A TVÁRNICE PRO OPĚRNÉ ZDI


            
	SCHODIŠTĚ A PALISÁDY
                	PALISÁDY
	SCHODIŠŤOVÉ PRVKY


            
	ZTRACENÉ BEDNĚNÍ
            
	STUDNY A KANALIZACE
            
	DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
                	SVODIDLO
	PŘÍDLAŽBA
	CHODNÍKOVÉ OBRUBNÍKY


            





    
        Menu
    

    	Úvodní strana
	
                      
                DLAŽBY
                    	ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBY
	ZÁMKOVÉ A ZAHRADNÍ DLAŽBY
	ZÁMKOVÉ PRŮMYSLOVÉ DLAŽBY
	TERASOVÉ A BAZÉNOVÉ DLAŽBY
	ODVODŇOVACÍ ŽLABY
	DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ
	DOPLŇKOVÝ SORTIMENT DLAŽEB


            
	
                      
                OBRUBNÍKY
                    	BAZÉNOVÝ LEM
	PARKOVÉ A ZAHRADNÍ OBRUBNÍKY
	SILNIČNÍ A ZASTÁVKOVÉ OBRUBNÍKY


            
	
                      
                PLOTY A ZDI
                    	BETONOVÉ CIHLY
	PLOTOVÉ TVAROVKY
	PLOTOVÉ ZÁKRYTOVÉ DESKY
	DOPLŇKOVÝ SORTIMENT PLOTŮ A ZDÍ
	SVAHOVKY A TVÁRNICE PRO OPĚRNÉ ZDI


            
	
                      
                SCHODIŠTĚ A PALISÁDY
                    	PALISÁDY
	SCHODIŠŤOVÉ PRVKY


            
	
                ZTRACENÉ BEDNĚNÍ
            
	
                STUDNY A KANALIZACE
            
	
                      
                DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
                    	SVODIDLO
	PŘÍDLAŽBA
	CHODNÍKOVÉ OBRUBNÍKY


            
	Vše o nákupu
	O společnosti
	Rady a tipy
	Kariéra
	Vzorkovny a expedice
	Přihlásit



VYBERTE SI

                    

                

            
            
                
                    
                        
                        Přihlášení uživatele


    

        
            	Uživatelské jméno:	
	Heslo:	
	
                         Pamatovat přihlášení

                        

                          
                                Zapomenuté heslo - klikněte sem
                                Registrace - klikněte sem
                            


                        
Chráněno službou Google reCAPTCHA
Ochrana soukromí - Smluvní podmínky
                        

                    


        


        

        
            Přihlásit se
        

    



                    

                


                
                    
                        
                        Zapomenuté heslo




        

        
            	Přihlašovací jméno (e-mail, který jste zadali při registraci)	
	
                        

                        
                            Registrace - klikněte sem
                        


                        
Chráněno službou Google reCAPTCHA
Ochrana soukromí - Smluvní podmínky
                        

                


        


        

    
        Odeslat
        

        Zpět na přihlášení
    


        











                    

                




    
        
            
                Pomáháme zrakově postiženým

                Jsme partnerem nadačního fondu Českého rozhlasu Světluška
            

            
                Skybox Cup 2024, náš tým v O2 areně

                Držíme spolu i v mimo pracovních aktivitách
            

            
                Šetřete čas při nakládce svého materiálu

                Více informací
            

            
                Nově i prvky pro podzemní sítě

                Stáhněte si knihovnu DWG
            

            
                Představujeme BEST Univerzální stropní systém

                Zjistěte více informací
            

            
                Ukončení provozu prodejny BEST Nehvizdy

                Více informací
            

        

    


    
        
        20 let záruka na všechny BEST výrobky
    
    
        
        Profesionální poradenství
    
    
        
        Vlastní akreditovaná laboratoř a ekologický technologický vývoj
    
    
        
        BEST VISIO - vlastní digitální vizualizace stavby v telefonu a PC
    
    
        
        Největší venkovní vzorkovny a unikátní vnitřní showroomy
    

    

        
            Nový katalog 2024

            Přijďte si zdarma vyzvednout nebo si jej prohlédněte online

            Prohlédnout katalog
        


        
            Provozovny

            Kde nás najdete

            Zobrazit provozovny
        


    



    


        

            

        
            
                
                    Nejdůležitější odkazy

                    	Katalog 2024
	Poradna BEST
	Doprava
	Reklamační řád
	Zadat reklamaci


                

                
                    BEST - betonové stavby

                    	O společnosti BEST a.s.
	Volná pracovní místa
	Obchodní podmínky a právní předpisy
	Ochrana dat
	Nastavení cookies


                

                
                    Kontakty

                                  	Vzorkovny a expedice
	Kontakty


                    
                        
                        
                        
                    

                

                
                    Infolinka

                    
                        
                        800 858 858
                        Po-Pá 7:30-16:00 h
                    

                

            


            
                
                    
                            
                            

                            
                            
                            
                    

                

            


            
                © 1990 - 2024. Všechna práva vyhrazena. Vytvořili Picards & RTsoft.
            


        



    